Jesenné M-BAO - dlhé trate

Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlaSok pre "J&T Sport Team, 0.z. 28"

J&T Sport Team

Potvrdenie prihlasok pre "J&T Sport Team, 0.z. 28"

muZi

Dohnal Martin
Ferencik Michal
Labani¢ Matus
Pavelka Tomas
Polak Filip

Sedlak Matej

Zeny

Barilova Tereza
Fuskova Viktoria
Horinkova Emma
Kantorova Liliana
Kantorova Margaréta
Krasnohorsk& Hana
Labanicova Barbora
Orosz Sara
StaSiniakova Sara

Durinovéa Tereza

10
08
04
07
04
07

09
09
08
11
09
07
07
09
09
10

JTBA
JTBA
JTBA
JTBA
JTBA
JTBA

JTBA
JTBA
JTBA
JTBA
JTBA
JTBA
JTBA
JTBA
JTBA
JTBA

SVK18226 400m volny spdsob (1)
SVK17774 400m volny spdsob (1)
SVK16949 800m volny spdsob (5)
SVK17616 800m volny spdsob (5)
SVK17021 800m volny spdsob (5)
SVK17613 400m volny spdsob (1)

SVK20360 400m volny spdsob (2)
SVK23923 400m volny spdsob (2)
SVK20361 400m volny spdsob (2)
SVK20161 400m volny spdsob (2)
SVK19074 400m volny spdsob (2)
SVK17119 800m volny spdsob (6)
SVK17623 400m volny spdsob (2)
SVK17769 400m volny spdsob (2)
SVK17605 800m volny spdsob (6)
SVK22922 400m volny spdsob (2)

5:56.98
5:08.28
9:40.95
9:11.80
9:05.79
5:02.32

5:08.20
4:58.11
5:10.44
5:37.88
5:20.39
10:06.34
5:19.66
4:38.97
12:39.27
NT

800m volny spdsob (5) NT
800m volny spbsob (5) 11:35.31
800m volny sposob (5)  11:44.71
800m volny spdsob (6) NT
800m volny spdsob (6)  10:08.57
800m volny spbsob (6) 11:34.10
800m volny spdsob (6)  10:46.62
800m volny spbsob (6)  10:48.09
800m volny spdsob (6) 9:44.62
800m volny spbsob (6) NT

Pretekarov:16, individualne prihlaSky: 26, prihlaSky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 78,00

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlaSok pre "Klub vodnych Sportov OCEAN Bratislava"

Potvrdenie prihlaSok pre "Klub vodnych $portov OCEAN Bratislava

KVS OCEAN Bratislava

IdeSic Michal
Bratislava

muzi

Jenca Adam 09
Makai Marko 11
zeny

BaldZova Maria 81
Boruckéa Séara 10
Jencova Alica 09
Zivgicova Olivia 09

Pretekarov:6, individualne prihlasky: 6, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 18,00

OCEAN
OCEAN

OCEAN
OCEAN
OCEAN
OCEAN

SVK22872 400m volny spdsob (1)
SVK25485 400m volny spdsob (1)

SVK19109 400m volny spdsob (2)
SVK22870 1500m volny spdsob (4)
SVK22871 400m volny spdsob (2)
SVK24326 400m volny spdsob (2)

7:06.28
NT

6:12.13

NT
5:53.70
5:48.66

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlaSok pre "Klub vodnych Sportov OCEAN Malacky"

OCEAN Malacky
Zember Ondrej

Potvrdenie prihlaSok pre "Klub vodnych $portov OCEAN Malacky"

muzi
Diviak Branislav

Vaskor Viktor
Zember Ondrej

zeny
Gélisova Alzbeta
Martincova Andrea

Severova Dorota

Pretekarov:6, individualne prihlasky: 6, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 18,00

09
10
81

07
09
08

OCMA
OCMA
OCMA

OCMA
OCMA
OCMA

SVK26221 400m volny spdsob (1)
SVK25383 400m volny spdsob (1)
SVK27494 1500m volny spdsob (3)

SVK26220 400m volny spdsob (2)
SVK26812 400m volny spdsob (2)
SVK22854 400m volny spdsob (2)

NT
NT

NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub Azeta"

Pk Azeta

Potvrdenie prihlaSok pre "Plavecky klub Azeta"

uzi

Franek Adam
Kubica Martin
Orth Lukas
Zeny
Serbynska Anna

Pretekarov:4, individuélne prihlasky: 4, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 12,00

07 AZETA
06 AZETA
05 AZETA

07 AZETA

SVK20158 800m volny spdsob (5)  10:00.19
SVK17686 800m volny spdsob (5) 9:11.05
SVK20359 400m volny spdsob (1) 5:43.07

SVK27405 800m volny spdsob (6) NT

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

PK ORCA Bratislava

Potvrdenie prihlaSok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

muzi

Benedek Alan
Beria Ondrej

Bohé&g Richard
Brisuda Alexander
Fekete Samuel
Godarsky Simon
Jakubec Jakub
Jakubac Erik
Javorcik Jakub
Jedlicka Adam
Kajan Maxim
Kacani Adrian
Kollar Milos
Kratochvil Patrik
KriStof Matia$ Ondrej
Kuznetsov Konstantin
MacéaSek Jakub
Maliukov Sviatoslav
Martinkovi¢ Adam
Mittheiss Adam
Nemec Radoslav
Németh Nikita
Ocko Samuel
Polédk Adam

Salay Peter

Sedlak Samuel
Duréi Martin

Seban Adam

zeny

BIStakova Zuzana
BoSanska Svetlana

03
08
07
10
07
07
06
05
08
08
09
09
08
10
09
11
09
08
11
06
08
11
08
07
06
06
09
08

08
10

ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB

ORCAB
ORCAB

SVK12951 1500m volny spdsob (3)
SVK21549 1500m volny spdsob (3)
SVK17120 1500m volny spdsob (3)
SVK19916 400m volny spdsob (1)
SVK17243 1500m volny spdsob (3)
SVK17239 400m volny spdsob (1)
SVK15436 1500m volny spdsob (3)
SVK20410 400m volny spdsob (1)
SVK17238 400m volny spdsob (1)
SVK17255 400m volny spdsob (1)
SVK18424 400m volny spdsob (1)
SVK18406 1500m volny spdsob (3)
SVK18407 400m volny spdsob (1)
SVK22006 400m volny spdsob (1)
SVK21950 400m volny spdsob (1)
SVK24463 400m volny spdsob (1)
SVK18408 400m volny spdsob (1)
SVK27338 1500m volny spdsob (3)
SVK22666 400m volny spdsob (1)
SVK15452 800m volny spdsob (5)
SVK17727 1500m volny spdsob (3)
SVK21259 400m volny spdsob (1)
SVK20600 1500m volny spdsob (3)
SVK17123 800m volny spdsob (5)
SVK18898 1500m volny spdsob (3)
SVK13882 400m volny spdsob (1)
SVK17626 400m volny spdsob (1)
SVK17246 1500m volny spdsob (3)

SVK17723 400m volny spdsob (2)
SVK22749 1500m volny spdsob (4)

18:28.56
20:36.81
20:18.89
5:35.68
17:17.68
4:26.67
20:32.88
5:10.10
4:49.25
5:17.04
5:08.26
22:58.90
4:51.26
6:45.14
4:45.85
5:57.99
5:12.94
NT
6:06.75
9:58.80
19:19.13
NT
19:52.22
10:03.58
19:09.88
4:49.77
5:34.06
19:36.21

6:39.35
23:03.77

800m volny spdsob (5)
800m volny spdsob (5)
800m volny spbsob (5)
800m volny spdsob (5)
800m volny sposob (5)
800m volny spbsob (5)
800m volny sposob (5)
800m volny spbsob (5)
800m volny spdsob (5)
800m volny spbsob (5)

800m volny spdsob (5)

800m volny spbsob (5)

800m volny spbsob (5)

1500m volny spdsob (3)

800m volny spbsob (5)

800m volny spdsob (6)

13:40.53

9:24.81

11:07.42

10:22.52

11:07.86

10:35.32

10:19.38

14:18.28

10:08.48

12:05.31

11:09.82

12:34.67

NT

19:21.47

11:28.97

NT

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

Drozdikovéa Kamila
Gavran Lea
Grmanova Nelly
Grozajova Lea
Horfiakovéa Nadine
Jakubcova Bianka
Kristofovad Anna Maren
Markové Kristina
Ockova Barbora
Pechova Viktoria llse
Poliacikova Kristina
Puhové Nella

Zvancigerova Lucia

Roc.

10
07
11
07
08
07
07
12
11
11
08
10
06

ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB

SVK22229 1500m volny spbsob (4) NT
SVK16990 400m volny spdsob (2) 5:14.39
SVK23149 400m volny spdsob (2) NT
SVK15804 1500m volny spdsob (4) 18:36.15
SVK17258 400m volny spdsob (2) 4:39.74
SVK19432 400m volny spdsob (2) 5:06.48
SVK20173 400m volny spdsob (2) 5:03.74

SVK21849 400m volny spdsob (2) NT

SVK22119 400m volny spdsob (2) 6:46.79
SVK23202 400m volny spdsob (2) 6:40.24
SVK17240 400m volny spdsob (2) 4:54.10
SVK19870 400m volny spdsob (2) 6:26.03
SVK17752 400m volny spdsob (2) 5:21.36

800m volny spbsob (6)

800m volny spdsob (6)

800m volny spbsob (6)
800m volny spbsob (6)
800m volny spdsob (6)
800m volny spbsob (6)
800m volny spbsob (6)
800m volny spdsob (6)

Pretekérov:43, individuélne prihlasky: 67, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 201,00

NT

9:31.00

NT
14:10.32
15:41.07
10:22.98
13:13.12
11:01.97

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub Pezinok"

Pk Pezinok

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub Pezinok"

muzi

Duffala Adam 07
Martinovsky Zoran 05
Mrva Jakub 07
zeny

Chvilova Liliana 06
Szabbova Katarina 07

Pretekérov:5, individualne prihlasky: 5, prihlaSky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 15,00

PKPK
PKPK
PKPK

PKPK
PKPK

SVK17707 400m volny spdsob (1)
SVK15081 400m volny spdsob (1)
SVK16324 400m volny spdsob (1)

SVK22811 400m volny spdsob (2)
SVK15105 400m volny spdsob (2)

5:28.63
4:53.53
5:54.87

5:39.20
5:16.55

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky veteransky klub Bratislava"

PVKBA

Andrej Motycik
Mileticova 43
82109 Bratislava

Potvrdenie prihlaSok pre "Plavecky veteransky klub Bratislava"

uzi
Macho Matej 88 PVKBA SVK10063 1500m volny spdsob (3) 19:50.00
Zeny
Lerch Silvia 59 PVKBA SVK12714 400m volny spdsob (2) 7:25.00

Pretekarov:2, individualne prihlasky: 2, prihlaSky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 6,00

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihla3ok pre "Telovychovna jednota SLAVIA STU Bratislava"

SLAVIA STU Bratislava

Potvrdenie prihlaSok pre "Telovychovna jednota SLAVIA STU Bratislava"

zeny
Z&akova Zuzana 87 STU SVK15754 400m volny spdsob (2) NT

Pretekérov:1, individualne prihlasky: 1, prihlaSky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 3,00

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Slovenské plavecka federacia 06.10.2022 20:26 - Strana 1



Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlaSok pre "TJ Slavia UK Bratislava plavecky oddiel"

Slavia UK Bratislava

Potvrdenie prihlaSok pre "TJ Slavia UK Bratislava plavecky oddiel"

muzi

Star Samuel

Zeny

Drozdikova Tamara
Jindrova EliSka
Polatsekova Ema

Solovi¢ova Alexandra

Pretekérov:5, individualne prihlasky: 5, prihlaSky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 15,00

07

12
12
06
08

UKB

UKB
UKB
UKB
UKB

SVK23154 400m volny spdsob (1)

SVK23266 400m volny spdsob (2)
SVK26737 400m volny spdsob (2)
SVK15784 400m volny spdsob (2)
SVK26736 400m volny spdsob (2)

7:11.50

7:33.71
NT
6:07.20
NT

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlaSok pre "UNISPORT CLUB SLOVAKIA 0.z. 99"

Unisport Club Slovakia

Potvrdenie prihlasok pre "UNISPORT CLUB SLOVAKIA 0.z. 99"

zeny
Ferencikova EliSka 09 UNIBA SVK21380 1500m volny spdsob (4) NT
Ferencikova Radka 12 UNIBA SVK24523 400m volny spdsob (2) 6:27.78

Pretekérov:2, individualne prihlasky: 2, prihlaSky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 6,00

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Slovenské plavecka federacia

06.10.2022 20:26 - Strana 1



Jesenné M-BAO - dlhé trate

Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Vysokoskolsky klub UK"

VSKUK

Potvrdenie prihlaSok pre "Vysokoskolsky klub UK"

muZi

Hrina Martin 08
Hupka Adam Timotej 07
Pavlis¢ak David 10
Straka Simon 08
Trcka Jakub 09
Urban Richard 07
Varga Timon 10
Vavrek Martin 08
Vojtek Juraj 11
Vojtek Kristian 11
zeny

Bednarovskd Tamara 11
Poliackova Zuzana 10
Spanarova Lujza 12

VSKUK
VSKUK
VSKUK
VSKUK
VSKUK
VSKUK
VSKUK
VSKUK
VSKUK
VSKUK

VSKUK
VSKUK
VSKUK

SVK25388 400m volny spdsob (1)
SVK22864 800m volny spdsob (5)
SVK24274 400m volny spdsob (1)
SVK16768 400m volny spdsob (1)
SVK22109 400m volny spdsob (1)

SVK21263 1500m volny spdsob (3)

SVK24081 400m volny spdsob (1)
SVK25719 400m volny spdsob (1)
SVK24103 400m volny spdsob (1)
SVK24104 400m volny spdsob (1)

SVK20058 400m volny spdsob (2)
SVK23623 400m volny spdsob (2)
SVK23575 400m volny spdsob (2)

NT
NT
NT
NT
NT

17:06.11

6:54.40
6:28.09
NT
NT

NT
NT
7:06.01

800m volny spdsob (5) NT

800m volny spdsob (5) NT

Pretekarov:13, individualne prihlasky: 15, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 45,00

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Jesenné M-BAO - dlhé trate

Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlaSok pre "XBS swimming"

XBSSM

Potvrdenie prihlasok pre "XBS swimming"

muZi

Baca Juraj Samuel
Belan Maro$
Bubeliny Daniel
Churakov Fedor
Klabnik Jakub
Langermann Leo
Pirk Roland
Popelka Simon
Porsok Filip
Revutskyi Yaroslav
Skoibeda Artem

Volek Alexander

Zeny
Belanova Dominika
Chras¢€ova Alexandra
Hulinova Hana

Hulinova Zuzana

Hupkova Ela
Hupkova Ema
Kallova Sofia
Kovéarova Karolina
Kovéarova Kristina
Krajcikova Alica
Kréalova Andrea
Letkova Lara
Melnikova Karolina
Mikoéczi Lili
Ondrejkova Eva
Sekacova Sofia
Strieborna Alexandra

Szuda Lea

11
10
07
10
09
08
11
99
08
08
11
08

08
10
09
06

09
09
07
08
08
08
08
10
09
07
09
07
09
10

XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM

XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM

XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM
XBSSM

SVK24242 400m volny spdsob (1)
SVK21179 400m volny spdsob (1)
SVK20606 400m volny spdsob (1)
SVK26564 400m volny spdsob (1)
SVK23635 400m volny spdsob (1)
SVK23636 400m volny spdsob (1)
SVK24230 400m volny spdsob (1)
SVK11170 1500m volny spdsob (3)
SVK22252 400m volny spdsob (1)
SVK27421 400m volny spdsob (1)
SVK27457 400m volny spdsob (1)
SVK20872 800m volny spdsob (5)

SVK21180 400m volny spdsob (2)
SVK17543 1500m volny spdsob (4)
SVK22407 400m volny spdsob (2)

SVK22408 400m volny spdsob (2)
800m volny spbsob (6)

SVK20596 400m volny spdsob (2)
SVK20595 400m volny spdsob (2)
SVK23345 800m volny spdsob (6)
SVK22898 400m volny spdsob (2)
SVK22899 400m volny spdsob (2)
SVK21397 400m volny spdsob (2)
SVK17668 400m volny spdsob (2)
SVK26518 400m volny spdsob (2)
SVK22354 400m volny spdsob (2)
SVK22122 400m volny spdsob (2)
SVK25808 400m volny spdsob (2)
SVK20869 400m volny spdsob (2)
SVK20963 400m volny spdsob (2)
SVK20604 400m volny spdsob (2)

5:53.57
6:58.47
5:25.22
NT

NT
6:00.56
5:59.30
17:48.53
5:29.73
NT

NT
11:59.07

5:35.23
NT
6:53.02

5:46.68
11:55.99

5:53.44
5:51.11

NT
5:43.26
5:25.61
5:35.75
6:49.84
6:39.70
6:21.54
5:37.18
5:26.40
6:50.20
5:24.39

NT

800m volny spbsob (5) 11:18.83
1500m volny spdsob (3) NT
1500m volny sp6sob (3) 22:01.12
800m volny spbsob (6) 11:31.56
1500m volny spdsob (4) 23:11.29
1500m volny spdsob (4) 23:19.62
800m volny spdsob (6) 11:59.73
800m volny spbsob (6) 11:09.78
800m volny spdsob (6) 11:44.28
1500m volny spdsob (4) NT
800m volny spdsob (6) 11:51.14
800m volny spdsob (6)  11:25.21
800m volny spbsob (6) 11:28.69

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia

06.10.2022 20:26 - Strana 1



Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihlaSok pre "XBS swimming"

Ro¢.
TomaSoviCova Petra 05 XBSSM  SVK24628 400m volny spdsob (2) 5:29.81 800m volny spbsob (6) 11:31.64

Olveczka Katarina 08 XBSSM  SVK19028 1500m volny spdsob (4) NT
Svecova Stela 08 XBSSM SVK18421 800m volny spdsob (6) 11:52.44

Pretekérov:33, individualne prihlasky: 48, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 144,00

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Slovenské plavecka federacia 06.10.2022 20:26 - Strana 2



Jesenné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 8.10.2022

Potvrdenie prihla3ok pre "Sportovy plavecky klub policie Pezinok"

Spkpk

Potvrdenie prihlaSok pre "Sportovy plavecky klub policie Pezinok"

muZi

Luk&¢ Lukas
Mihalov Maxim
Slovék Matus
Stransky Adam
Varga Tomas
Carsky Hugo

zeny

Bistdkova Tereza
Hladova Bianka
Hofinkova Eliska
Jur€i Réberta

Koci Vanessa
MeSova Sofia Katarina
Mozolové Ester
Pastorekova Natalia

Durkovi¢ova Ema

Pretekérov:15, individuélne prihlasky: 15, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 45,00

10
08
09
09
10
07

SPKPK
SPKPK
SPKPK
SPKPK
SPKPK
SPKPK

SPKPK
SPKPK
SPKPK
SPKPK
SPKPK
SPKPK
SPKPK
SPKPK
SPKPK

SVK19515 400m volny spdsob (1)
SVK20587 400m volny spdsob (1)
SVK17518 1500m volny spdsob (3)
SVK24344 400m volny spdsob (1)
SVK25236 400m volny spdsob (1)
SVK17667 1500m volny spdsob (3)

SVK17464 1500m volny spdsob (4)
SVK25946 400m volny spdsob (2)
SVK17503 1500m volny spdsob (4)
SVK22751 1500m volny spdsob (4)
SVK17497 1500m volny spbdsob (4)
SVK17158 1500m volny spdsob (4)
SVK25215 400m volny spdsob (2)
SVK25226 400m volny spdsob (2)
SVK23795 1500m volny spdsob (4)
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Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Slovenské plavecka federacia
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